

Nadia Lassen Holding ApS

Kronprinsensvej 44, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 78 56 34

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Nadia Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nadia Lassen Holding ApS Kronprinsensvej 44 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 78 56 34
	Stiftet: 4. november 2008
	Hjemsted: Frederiksberg C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Nadia Lassen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Associeret virksomhed	By Lassen ApS, København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 1.861 t.kr., og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.888 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 3.895 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.856.242	1.627.392
Administrationsomkostninger	-7.000	-9.759
Resultat før finansielle poster	1.849.242	1.617.633
Finansielle indtægter	14.482	18.302
Finansielle omkostninger	-3.086	0
Resultat før skat	1.860.638	1.635.935
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.860.638	1.635.935
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	950.242	721.392
Udbytte for regnskabsåret	900.000	500.000
Overføres til overført resultat	10.396	414.543
Disponeret i alt	1.860.638	1.635.935

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.375.701	2.425.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.375.701</u>	<u>2.425.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.375.701</u>	<u>2.425.459</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.024	3.086
Tilgodehavender i alt	<u>14.024</u>	<u>3.086</u>
Likvide beholdninger	<u>505.308</u>	<u>104.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>519.332</u>	<u>107.936</u>
Aktiver i alt	<u>3.895.033</u>	<u>2.533.395</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.430.064	1.479.822
4 Overført resultat	433.199	422.803
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.888.263</u>	<u>2.527.625</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>6.770</u>	<u>5.770</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.770</u>	<u>5.770</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.770</u>	<u>5.770</u>
Passiver i alt	<u>3.895.033</u>	<u>2.533.395</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	39.637	39.637
Kostpris 31. december	39.637	39.637
Opskrivninger 1. januar	2.385.822	1.664.430
Andel af årets resultat	1.856.242	1.627.392
Udbytte	-906.000	-906.000
Opskrivninger 31. december	3.336.064	2.385.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.375.701	2.425.459
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
By Lassen ApS	København K	30,2 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.479.822	758.430
Årets overførte resultat	950.242	721.392
	2.430.064	1.479.822
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	422.803	8.260
Årets overførte resultat	10.396	414.543
	433.199	422.803

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	500.000	900.000
Udloddet udbytte	-500.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>500.000</u>